
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] NAME OF COURSE

Mont Deus Slalom　Course
REFEREE Genda Dosyo [JPN] START 1140m

FINISH 965m
CHIEF OF RACE Shimohata Yoshimori [JPN] VERTICAL DROP 175m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Kudo Kenichi [JPN] COURSE SETTER Mizuta Naoki [JPN]
FORE RUNNER - A - Shibata Yutarou [JPN] FORE RUNNER - A - Shibata Yutarou [JPN]
FORE RUNNER - B - Shimizu Ryot [JPN] FORE RUNNER - B - Shimizu Ryota [JPN]
FORE RUNNER - C - Satou Yudai [JPN] FORE RUNNER - C - Satou Yudai [JPN]
FORE RUNNER - D - Tanimoto Takuya [JPN] FORE RUNNER - D - Tanimoto Takuya [JPN]

NUMBER OF GATES 56(53) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 11:50
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -10℃ / -9℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0℃

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 3 320024 HUR Seung-wook KOR 72 47.44 51.71 1:39.15 0.00
2 8 304574 NAGATOMO Hiromu JPN 95 47.76 51.75 1:39.51 2.21
3 10 303577 HONDA Tohma JPN 90 47.90 52.29 1:40.19 6.40
4 4 303977 MATSUZAWA Hiroki JPN 92 47.24 53.16 1:40.40 7.69
5 7 304041 AGEMATHU Shuuhei JPN 92 48.26 52.39 1:40.65 9.23
6 2 303595 MORIMOTO Yuuki JPN 91 48.01 52.70 1:40.71 9.60
7 6 304410 MATSUMOTO Tadashi JPN 94 47.90 52.96 1:40.86 10.52
8 9 304220 IKARASHI Gen JPN 93 48.67 52.37 1:41.04 11.63
9 21 304416 AKIYAMA Ryoki JPN 94 48.34 53.58 1:41.92 17.04

10 44 304324 KIMURA Tomohiro JPN 93 49.88 52.42 1:42.30 19.38
11 19 304968 TANABE Kouya JPN 96 49.29 53.03 1:42.32 19.50
12 24 304527 MIZUKAMI Motohiro JPN 95 49.48 53.03 1:42.51 20.67
13 28 304763 FUKUDA Tsukasa JPN 95 49.97 52.56 1:42.53 20.79
14 16 304407 TANIGUCHI Yuya JPN 94 49.82 52.80 1:42.62 21.35
15 20 304344 UENO Masayuki JPN 94 49.24 53.74 1:42.98 23.56
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F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 29 304524 OKADA Tatsuhiro JPN 94 50.34 53.19 1:43.53 26.95
17 34 320397 YOU Jo-Sung KOR 95 50.45 53.21 1:43.66 27.75
18 11 304214 HASHIMOTO Amon JPN 93 48.62 55.05 1:43.67 27.81
19 51 304866 SATO Shintaro JPN 96 49.59 54.31 1:43.90 29.22
20 31 304752 KATO Katuhiko JPN 95 50.60 53.74 1:44.34 31.93
21 22 304817 ITO Hodaka JPN 96 50.32 54.86 1:45.18 37.10
22 33 304523 DOMAE Jiro JPN 95 51.19 54.03 1:45.22 37.34
23 32 301300 MORIKAWA Yukihiko JPN 81 50.75 54.66 1:45.41 38.51
24 30 304613 WADA Takamasa JPN 95 51.61 54.03 1:45.64 39.93
25 26 304612 KUMAGAI Kazuma JPN 95 51.35 55.22 1:46.57 45.65
26 25 304516 TAKAHASHI Gaku JPN 94 51.42 55.31 1:46.73 46.63
27 43 304816 TAKADA Kengo JPN 96 52.13 56.35 1:48.48 57.40
28 37 304522 UMEMOTO Ren JPN 94 52.22 56.29 1:48.51 57.59
29 35 304552 YAMAZAKI Masayuki JPN 94 52.36 56.25 1:48.61 58.20
30 48 304938 YUASA Yushiro JPN 96 53.27 56.37 1:49.64 64.54
31 45 303644 HARADA Tatsuya JPN 64 53.58 57.01 1:50.59 70.38
32 46 304794 ITO Shin JPN 95 53.67 58.66 1:52.33 81.09
33 36 304525 ONOUE Hiroki JPN 94 52.41 1:00.81 1:53.22 86.56
34 52 304826 HIRAYAMA Akito JPN 96 58.03 1:02.51 2:00.54 131.60
35 50 304966 INUI Yoshiki JPN 95 56.59 1:14.48 2:11.07 196.38
36 54 6300030 ITO Tadashi JPN 72 1:11.53 1:00.35 2:11.88 201.36

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
17 6300011 KOJIMA Kanta JPN 96
27 304484 MORIMOTO Kenta JPN 94
38 304551 IKEDA Kei JPN 94
39 304869 UENO Eigo JPN 96
40 304349 KIMURA Takahito JPN 94
41 304785 HASEGAWA Ryosuke JPN 96
47 304526 MORIMOTO Shunya JPN 94
53 304820 SATO Kei JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
1 304528 FUKAI Kei JPN 95
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F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

5 304477 TANIGUCHI Taichi JPN 94
12 304548 SAEKI Taishi JPN 95
14 304289 HIRAI Daishi JPN 93
15 304352 NAGASE Daichi JPN 93
18 304521 MATSUI Hiroki JPN 95
23 304858 HIRATA Daiki JPN 96
42 304641 HASEGAWA Seiya JPN 94
49 304940 UEMURA Keita JPN 96

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
13 304342 MURAKAMI Shuusei JPN 94

FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] 988
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 3 320024 HUR Seung-wook KOR 44.68 44.68 0.00
2 8 304574 NAGATOMO Hiromu JPN 79.41
3 10 303577 HONDA Tohma JPN 41.29 41.29 6.40
4 4 303977 MATSUZAWA Hiroki JPN 51.13 51.13 7.69
5 7 304041 AGEMATHU Shuuhei JPN 56.10 56.10 9.23
6 2 303595 MORIMOTO Yuuki JPN 41.51 41.51 9.60
7 6 304410 MATSUMOTO Tadashi JPN 60.29
8 9 304220 IKARASHI Gen JPN 70.26
9 21 304416 AKIYAMA Ryoki JPN 88.84

10 44 304324 KIMURA Tomohiro JPN 134.45

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

3 10 303577 HONDA Tohma JPN 41.29
6 2 303595 MORIMOTO Yuuki JPN 41.51
1 3 320024 HUR Seung-wook KOR 44.68
4 4 303977 MATSUZAWA Hiroki JPN 51.13
5 7 304041 AGEMATHU Shuuhei JPN 56.10

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 234.71

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 234.71
Race Points of Corresponding Competitors (C) 32.92

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 43.650

Rounded 43.65
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 46.65

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 46.65

FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] 988

28-02-2012 / MｏｎｔＤｅｕｓ　snow park JPN988.1095 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Takayama

Ｔakayama JPN

MEN SLALOM
PENALTY CALCULATION



JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] NAME OF COURSE

Mont Deus Slalom　Course
REFEREE Genda Dosyo [JPN] START 1140m

FINISH 965m
CHIEF OF RACE Shimohata Yoshimori [JPN] VERTICAL DROP 175m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Kudo Kenichi [JPN] COURSE SETTER Mizuta Naoki [JPN]
FORE RUNNER - A - Shibata Yutarou [JPN] FORE RUNNER - A - Shibata Yutarou [JPN]
FORE RUNNER - B - Shimizu Ryot [JPN] FORE RUNNER - B - Shimizu Ryota [JPN]
FORE RUNNER - C - Satou Yudai [JPN] FORE RUNNER - C - Satou Yudai [JPN]
FORE RUNNER - D - Tanimoto Takuya [JPN] FORE RUNNER - D - Tanimoto Takuya [JPN]

NUMBER OF GATES 56(53) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 11:50
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -10℃ / -9℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 320024 HUR Seung-wook 47.44 51.71 1:39.15 0.00
2 8 304574 長友 海夢 山形 日大山形高校 47.76 51.75 1:39.51 2.21
3 10 303577 本田 冬馬 学連 近畿大学 47.90 52.29 1:40.19 6.40
4 4 303977 松澤 大樹 学連 中京大学 47.24 53.16 1:40.40 7.69
5 7 304041 上松 周平 学連 中京大学 48.26 52.39 1:40.65 9.23
6 2 303595 森本 優希 学連 中京大学 48.01 52.70 1:40.71 9.60
7 6 304410 松本 匡史 秋田 角館高校 47.90 52.96 1:40.86 10.52
8 9 304220 五十嵐 玄 山形 山形中央高校 48.67 52.37 1:41.04 11.63
9 21 304416 秋山 竜輝 鳥取 鳥取城北高校 48.34 53.58 1:41.92 17.04

10 44 304324 木村 知広 栃木 足利工業大附属高校 49.88 52.42 1:42.30 19.38
11 19 304968 田辺 航也 広島 新庄中学校 49.29 53.03 1:42.32 19.50
12 24 304527 水上 元博 岐阜 岐阜第一高校 49.48 53.03 1:42.51 20.67
13 28 304763 福田 司 栃木 足利工業大附属高校 49.97 52.56 1:42.53 20.79
14 16 304407 谷口 友哉 石川 鶴来高校 49.82 52.80 1:42.62 21.35
15 20 304344 上野 雅之 石川 星稜高校 49.24 53.74 1:42.98 23.56
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 29 304524 岡田 竜煕 岐阜 高山工業 50.34 53.19 1:43.53 26.95
17 34 320397 YOU Jo-Sung 50.45 53.21 1:43.66 27.75
18 11 304214 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 48.62 55.05 1:43.67 27.81
19 51 304866 佐藤 慎太郎 山形 山形第一中学校 49.59 54.31 1:43.90 29.22
20 31 304752 加藤 克彦 福井 福井工業大附属福井高 50.60 53.74 1:44.34 31.93
21 22 304817 伊東 穂高 愛知 東海学園高校 50.32 54.86 1:45.18 37.10
22 33 304523 堂前 次郎 岐阜 飛騨高山 51.19 54.03 1:45.22 37.34
23 32 301300 森川 幸彦 三重 藤原SC 50.75 54.66 1:45.41 38.51
24 30 304613 和田 嵩正 岐阜 岐阜第一高校 51.61 54.03 1:45.64 39.93
25 26 304612 熊谷 和真 岐阜 岐阜第一高校 51.35 55.22 1:46.57 45.65
26 25 304516 髙橋 岳 秋田 角館高校 51.42 55.31 1:46.73 46.63
27 43 304816 高田 賢吾 石川 鶴来高校 52.13 56.35 1:48.48 57.40
28 37 304522 梅本 蓮 岐阜 飛騨高山 52.22 56.29 1:48.51 57.59
29 35 304552 山崎 将幸 福井 福井工業大附属福井高 52.36 56.25 1:48.61 58.20
30 48 304938 湯浅 悠史郎 富山 城端中学校 53.27 56.37 1:49.64 64.54
31 45 303644 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 53.58 57.01 1:50.59 70.38
32 46 304794 伊藤 真 秋田 角館高校 53.67 58.66 1:52.33 81.09
33 36 304525 尾上 拓毅 岐阜 高山工業 52.41 1:00.81 1:53.22 86.56
34 52 304826 平山 安希人 京都 福知山成美高校 58.03 1:02.51 2:00.54 131.60
35 50 304966 乾 佳輝 福井 福井工業大附属福井高 56.59 1:14.48 2:11.07 196.38
36 54 6300030 伊藤 正 愛知 M.O.S.T. 1:11.53 1:00.35 2:11.88 201.36

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
17 6300011 小嶋 貫太 京都 江陽中学校
27 304484 森本 健太 岐阜 飛騨高山
38 304551 池田 渓 福井 福井工業大附属福井高
39 304869 上野 英悟 山形 立川中学校
40 304349 木村 崇仁 石川 遊学館高校
41 304785 長谷川 稜祐 岐阜 岐阜第一高校
47 304526 森本 竣也 岐阜 高山工業
53 304820 佐藤 慧 富山 北部中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
1 304528 深井 圭 岐阜 岐阜第一高校
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

5 304477 谷口 太一 富山 富山第一高校
12 304548 佐伯 大志 富山 富山第一高校
14 304289 平井 大士 岐阜 高山工業
15 304352 長瀬 大地 岐阜 飛騨高山
18 304521 松井 宏樹 岐阜 飛騨高山
23 304858 平田 大樹 岐阜 古川中学校
42 304641 長谷川 聖哉 京都 福知山成美高校
49 304940 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
13 304342 村上 修盛 富山 砺波工業高校 GATE No. 52 , 両足不通過

FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] 988
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 3 320024 HUR Seung-wook 44.68 44.68 0.00
2 8 304574 長友 海夢 山形 日大山形高校 79.41
3 10 303577 本田 冬馬 学連 近畿大学 41.29 41.29 6.40
4 4 303977 松澤 大樹 学連 中京大学 51.13 51.13 7.69
5 7 304041 上松 周平 学連 中京大学 56.10 56.10 9.23
6 2 303595 森本 優希 学連 中京大学 41.51 41.51 9.60
7 6 304410 松本 匡史 秋田 角館高校 60.29
8 9 304220 五十嵐 玄 山形 山形中央高校 70.26
9 21 304416 秋山 竜輝 鳥取 鳥取城北高校 88.84

10 44 304324 木村 知広 栃木 足利工業大附属高校 134.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

3 10 303577 本田 冬馬 学連 近畿大学 41.29
6 2 303595 森本 優希 学連 中京大学 41.51
1 3 320024 HUR Seung-wook 44.68
4 4 303977 松澤 大樹 学連 中京大学 51.13
5 7 304041 上松 周平 学連 中京大学 56.10

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 234.71

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 234.71
Race Points of Corresponding Competitors (C) 32.92

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 43.650

Rounded 43.65
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 46.65

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 46.65

FIS TD Kａｔｏ　Kiyotaka [JPN] 988

28-02-2012 / MｏｎｔＤｅｕｓ　snow park JPN988.1095 Page / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ＦＩＳ国際スキー連盟公認
2012モンデウスＳＬ大会

--------------------------------------------

--------------------------------------------

岐阜県高山市

男子 回転
ペナルティーポイント計算表



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 加藤　清孝 [秋田] コース名

モンデウス　スラロームコース
主審 源田　道明 [栃木] スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 965m
競技委員長 下畑　由衛 [岐阜] 標高差 175m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 工藤　健一 [山形] コースセッター 水田　奈央生 [岐阜]
前走者 - A - 柴田　雄太郎 [岐阜] 前走者 - A - 柴田　雄太郎 [岐阜]
前走者 - B - 清水　亮太 [岐阜] 前走者 - B - 山越　貴史 [岐阜]
前走者 - C - 佐藤　優大 [山形] 前走者 - C - 清水　亮太 [岐阜]
前走者 - D - 谷本　拓也 [岐阜]

旗門数 56(53) スタート時間 9:00 旗門数 56(54) スタート時間 11:50
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -9℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03006660 長友 海夢 山形 日大山形高校 47.76 51.75 1:39.51 0.00
2 10 03002625 本田 冬馬 学連 近畿大学 47.90 52.29 1:40.19 4.17
3 4 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学 47.24 53.16 1:40.40 5.46
4 7 03002012 上松 周平 学連 中京大学 48.26 52.39 1:40.65 6.99
5 2 03002640 森本 優希 学連 中京大学 48.01 52.70 1:40.71 7.36
6 6 03002703 松本 匡史 秋田 角館高校 47.90 52.96 1:40.86 8.28
7 9 03000834 五十嵐 玄 山形 山形中央高校 48.67 52.37 1:41.04 9.38
8 21 03002879 秋山 竜輝 鳥取 鳥取城北高校 48.34 53.58 1:41.92 14.77
9 44 03001059 木村 知広 栃木 足利工業大附属高校 49.88 52.42 1:42.30 17.10

10 19 03007743 田辺 航也 広島 新庄中学校 49.29 53.03 1:42.32 17.23
11 24 03002651 水上 元博 岐阜 岐阜第一高校 49.48 53.03 1:42.51 18.39
12 28 03006657 福田 司 栃木 足利工業大附属高校 49.97 52.56 1:42.53 18.51
13 16 03002375 谷口 友哉 石川 鶴来高校 49.82 52.80 1:42.62 19.06
14 20 03002358 上野 雅之 石川 星稜高校 49.24 53.74 1:42.98 21.27
15 29 03002699 岡田 竜煕 岐阜 高山工業 50.34 53.19 1:43.53 24.64
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 11 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 48.62 55.05 1:43.67 25.50
17 51 03008588 佐藤 慎太郎 山形 山形第一中学校 49.59 54.31 1:43.90 26.91
18 31 03007013 加藤 克彦 福井 福井工業大附属福井高 50.60 53.74 1:44.34 29.61
19 22 03006562 伊東 穂高 愛知 東海学園高校 50.32 54.86 1:45.18 34.76
20 33 03002673 堂前 次郎 岐阜 飛騨高山 51.19 54.03 1:45.22 35.00
21 32 03002619 森川 幸彦 三重 藤原SC 50.75 54.66 1:45.41 36.17
22 30 03006796 和田 嵩正 岐阜 岐阜第一高校 51.61 54.03 1:45.64 37.58
23 26 03007292 熊谷 和真 岐阜 岐阜第一高校 51.35 55.22 1:46.57 43.28
24 25 03000716 髙橋 岳 秋田 角館高校 51.42 55.31 1:46.73 44.26
25 43 03007270 高田 賢吾 石川 鶴来高校 52.13 56.35 1:48.48 54.99
26 37 03002698 梅本 蓮 岐阜 飛騨高山 52.22 56.29 1:48.51 55.17
27 35 03002452 山崎 将幸 福井 福井工業大附属福井高 52.36 56.25 1:48.61 55.78
28 48 03008500 湯浅 悠史郎 富山 城端中学校 53.27 56.37 1:49.64 62.10
29 45 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 53.58 57.01 1:50.59 67.92
30 46 03006916 伊藤 真 秋田 角館高校 53.67 58.66 1:52.33 78.59
31 36 03002694 尾上 拓毅 岐阜 高山工業 52.41 1:00.81 1:53.22 84.04
32 52 03006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校 58.03 1:02.51 2:00.54 128.91
33 50 03007385 乾 佳輝 福井 福井工業大附属福井高 56.59 1:14.48 2:11.07 193.46
34 54 03012781 伊藤 正 愛知 M.O.S.T. 1:11.53 1:00.35 2:11.88 198.43

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
17 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校
27 03002661 森本 健太 岐阜 飛騨高山
38 03002461 池田 渓 福井 福井工業大附属福井高
39 03008756 上野 英悟 山形 立川中学校
40 03002424 木村 崇仁 石川 遊学館高校
41 03007883 長谷川 稜祐 岐阜 岐阜第一高校
47 03002649 森本 竣也 岐阜 高山工業
53 03008502 佐藤 慧 富山 北部中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
1 03003102 深井 圭 岐阜 岐阜第一高校
5 03002325 谷口 太一 富山 富山第一高校

12 03002315 佐伯 大志 富山 富山第一高校
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

14 03002632 平井 大士 岐阜 高山工業
15 03002659 長瀬 大地 岐阜 飛騨高山
18 03002643 松井 宏樹 岐阜 飛騨高山
23 03007604 平田 大樹 岐阜 古川中学校
42 03002740 長谷川 聖哉 京都 福知山成美高校
49 03007069 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
13 03002277 村上 修盛 富山 砺波工業高校 GATE No. 52 , 両足不通過

技術代表 加藤　清孝 [秋田] 05/145/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 03006660 長友 海夢 山形 日大山形高校 37.62
2 10 03002625 本田 冬馬 学連 近畿大学 13.71 13.71 4.17
3 4 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学 19.95 19.95 5.46
4 7 03002012 上松 周平 学連 中京大学 22.33 22.33 6.99
5 2 03002640 森本 優希 学連 中京大学 11.48 11.48 7.36
6 6 03002703 松本 匡史 秋田 角館高校 33.41
7 9 03000834 五十嵐 玄 山形 山形中央高校 32.52
8 21 03002879 秋山 竜輝 鳥取 鳥取城北高校 29.88 29.88 14.77
9 44 03001059 木村 知広 栃木 足利工業大附属高校 33.65

10 19 03007743 田辺 航也 広島 新庄中学校 61.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 2 03002640 森本 優希 学連 中京大学 11.48
2 10 03002625 本田 冬馬 学連 近畿大学 13.71
3 4 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学 19.95
4 7 03002012 上松 周平 学連 中京大学 22.33

16 11 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 27.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 95.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 97.35
該当選手のレースポイント (C) 38.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 15.362

四捨五入 15.36
ペナルティ計算値 15.36

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 15.36

技術代表 加藤　清孝 [秋田] 05/145/05
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